
PROYECTO MELILLA, S.A.
REC1STRO DE DOCliMENTOS

OFERTA 05 25: TECNICO AUTOEMPLEO. LISTA DE EXCLUIDOS

OBSERVACIONESNIF NO CUMPLE# /v
0 9 ABR 2025 -7 A-SgL ®i i# j

1,23,4 NO CUMPLE REQUISITOS45311159D1
2,3,4 NO CUMPLE REQUISITOS45317551F2 SAL1DA N°ENTRADA N°

NO CUMPLE REQUISITOS44106002Y 1,44 aoasoo&M-NO CUMPLE REQUISITOS45313775A 1,2,3,45 ■r

NO CUMPLE REQUISITOS45319392P 1,2,3,46
23290120K 1,2,3,4 NO CUMPLE REQUISITOS7

NO CUMPLE REQUISITOS28722933G 48
NO CUMPLE REQUISITOS45295203S 29

45319023F 1,3,4 NO CUMPLE REQUISITOS10
2,3,4 NO CUMPLE REQUISITOS45290534S11

NO CUMPLE REQUISITOS78530614N 1,2,3,412
2,3,4 NO CUMPLE REQUISITOS47848866B13

NO CUMPLE REQUISITOS45308908N 1,2,3,414
NO CUMPLE REQUISITOS45299324L 415

45310787M 1,2,3,4 NO CUMPLE REQUISITOS16
NO CUMPLE REQUISITOS45309108M 3,417

2 NO CUMPLE REQUISITOS45271616A18
NO CUMPLE REQUISITOS45315548M 1,2,3,419

3,4 NO CUMPLE REQUISITOS45319863L20
45310597E 1,2,3,4 NO CUMPLE REQUISITOS21

1,2,3,4 NO CUMPLE REQUISITOS45311183X22
45315626Z 2,3,4 NO CUMPLE REQUISITOS23

NO CUMPLE REQUISITOS21687924M 1,2,3,424

1, No cumple titulacion exigible
2, No cumple competencia docente exigible
3, No acredita competencia informatica exigible
4, No acredita experiencia profesional exigible
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OFERTA 05 25: TECNICO AUTOEMPLEO. LISTA PROVISIONAL EASE BAREMO Y CITA EXAMEN

OBSERVACIONES A B C SUBTOTAL# NIF HORA EXAMEN
93,6230 10:00CUMPLE REQUISITOS 3,62 60,003 45294408W
72,25 10:45CUMPLE REQUISITOS 12,25 0 6028739904R25
90,00CUMPLE REQUISITOS 30 11:300 6026 45293623E

A. - FORMACION
B. -SITUACION PERSONAL
C- EXPERIENCE PROFESIONAL

Los candidatos disponen de un plazo de 5 dfas habiles a contar desde el dia siguiente a la publication de la presente lista para la presentacion 
de reclamaciones y documentacion adicional en https://www.promesa.net/registro-de-entradas/ indicando en el asunto: OFERTA 05/25

Los candidatos citados se personaran el dia 24/04/25 en el Centro de Formacion de Proyecto Melilla SAU en la hora indicada provistos de J"

Los candidatos que no se personen el dia y hora de la cita quedaran excluidos del proceso selective, 
salvo justificacion documental suficiente a criterio de la Comision.

Los candidatos deberan presentar a la Comision de valoracion el dia 24/04/24 en el Centro de 
Formacion de Proyecto Melilla SAU en formato papel y en pendrive (forrnato PDF, al menos} una 
exposicion sobre el modulo "Recursos digitales para el Empleo por cuenta propia" disponible en 
la web promesa.net. segun el horario establecido en la Lista provisional publicada.

La presentacion contendra un maximo de 20 diapositivas con los logotipos oficiales del Programa 
Regional FSE+ 21-27 para Melilla. Los candidatos dispondran de 15 minutos para adaptacion a 
los medios audiovisuales disponibles (PC Windows 11, office 2021, conexion a internet y pizarra 
digital) y 30 minutos de exposicion evaluable de 0-50 puntos con los criterios de que se detallan 
en los anexos a esta lista.
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OFERTA 5/25
CRITERIOS DE VALORACION: PARTE 1 

(Documento desarrollado por ordenador)

CANDIDATO :

MUYMAL(l) MAL (2) REGULAR (3) BIEN (4) EXCELENTE (5)

PRESENTACION (limpia, clara y ordenada)

ORIGINALIDAD E INNOVACION DELCONTENIDO ELABORADO

ADECUACION DEL CONTENIDO AL PERFIL DEL ALUMNADO

CONOCIMIENTO DELTEMARIO

A
CORRECION GRAMATICAL (faltas de ortografi'a, expresiones adecuadas, uso del lenguaje

PUNTUACION TOTAL (hasta 25 puntos)
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OFERTA 5/25
CRITERIOS DE VALORACION: PARTE 2 EXPOSICION Y DEFENSA

CANDIDATO :

MUY MAL(l) MAL (2) REGULAR (3) BIEN (4) EXCELENTE (5)

ORDEN Y CLARIDAD EN LA EXPOSICION

MANEJO DE RECURSOS DIDACTICOS PUESTOS A DISPOSICION EN LA EXPOSICION

ORIGINALIDAD, INNOVACION Y DESENVOLTURA EN LA EXPOSICION

ADECUACION ALTIEMPO DE EXPOSICION

CAPACIDAD DE REACCION EN LA DEFENSA

PUNTUACION TOTAL (hasta 25 puntos)
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